
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ № ^
м. Київ « 0$ » (Р З ....... ...... 2024 р.

Про направлення студентки на навчання в межах програми академічної 
мобільності за кордоном у період дії правового режиму военного стану

За студентським складом 
Факультету лінгвістики 
денна форма навчання ^

Відповідно до запрошення Університету Грайфсвальду ( University Greifsuaid); 
міжінституційної угоди між Університетом Грайфсвальду і КПІ ім. Ігоря Сікорського в 
рамках програми «ЕРАЗМУС+»,

НАКАЗУЮ:
1. Чеснокову Крістіну Вадимівну, студентку 3 курсу і р. .'IIN  І 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 035 Філологія, 
освітня програма Германські мови та літератури (переклад включно), перша - 
німецька, навчання за договором за рахунок коштів фізичних осіб, у межах 
міжнародної кредитної академічної мобільності направити до Університету 
Грайфсвальду ( University Greifsuaid), м. Грайфсвальд, Федеративна Республіка 
Німеччина, з 01.04.2024 по 30.09.2024 на навчання за прог рамою «ГРАЗМУС ь>.

2. Фінансування навчання здійснюється приймаючою стороною в 
межах програми «ЕРАЗМУС+».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
Підстава: заява студентки Чеснокової К.В. із резолюцією проректора з 

науково-педагогічної роботи; запрошення приймаючого закладу із перекладом 
українською мовою; міжінституційна угода -  копії додаються.

Олексій ЖУЧЕНКО
^  Off Ч  Н А Л О М

Проректор
з науково-педагогічної роботи


